

A.D Firma ApS

**Kirkebjerg Allé 77
2605 Brøndby**

CVR-nr. 42 13 17 33

Årsrapport for 2024

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. maj 2025

Allan Didar Al Dawaski
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.D Firma ApS
Kirkebjerg Allé 77
2605 Brøndby

CVR-nr.: 42 13 17 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 15. februar 2021

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Brøndby

Direktion

Allan Didar Al Dawaski, direktør

Revisor

Danica
Danica Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 4.712, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 78.733.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		476.264	442.808
Personaleomkostninger	1	<u>-466.867</u>	<u>-130.985</u>
Resultat før finansielle poster		9.397	311.823
Finansielle indtægter		2.920	587
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>-58</u>
Resultat før skat		12.317	312.352
Skat af årets resultat	3	<u>-7.605</u>	<u>-67.122</u>
Årets resultat		<u>4.712</u>	<u>245.230</u>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	200.000
Overført resultat		<u>4.712</u>	<u>45.230</u>
		<u>4.712</u>	<u>245.230</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.326	15.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.700
Andre tilgodehavender		172	0
Tilgodehavender		<u>31.498</u>	<u>21.169</u>
Likvide beholdninger		<u>93.165</u>	<u>378.280</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>124.663</u>	<u>399.449</u>
Aktiver i alt		<u>124.663</u>	<u>399.449</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		38.733	34.021
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital	4	<u>78.733</u>	<u>274.021</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		589	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1	90
Selskabsskat		2.573	67.122
Anden gæld		42.767	58.216
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>45.930</u>	<u>125.428</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>45.930</u>	<u>125.428</u>
Passiver i alt		<u>124.663</u>	<u>399.449</u>
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	323.166	95.185
Andre omkostninger til social sikring	3.844	663
Andre personaleomkostninger	<u>139.857</u>	<u>35.137</u>
	<u>466.867</u>	<u>130.985</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>58</u>
	<u>0</u>	<u>58</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.573	67.122
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>5.032</u>	<u>0</u>
	<u>7.605</u>	<u>67.122</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	34.021	200.000	274.021
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	4.712	0	4.712
Egenkapital 31. december 2024	40.000	38.733	0	78.733

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med A.D Firma Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.